
TARIFS A LA NUIT
01/04 au 04/07

et du

24/08 au 29/09

05/07 au 25/07

et du

17/08 au 23/08

26/07 au 16/08
Week-End

ASCENSION

PERSONNE SUPPLEMENTAIRE 7 ANS ET + 4 € 5 € 7 € 5 €

ENFANT DE 2 A 6 ANS 3 € 4 € 6 € 4 €

ENFANT - DE 2 ANS

ANIMAL (Catégorie 1 § 2 interdite) Gratuit Gratuit 2 € Gratuit

VEHICULE SUPPLEMENTAIRE 2 € 2 € 3 € 2 €

Visiteur en journée (pas d'accès piscine)

Location réfrigérateur

Location transat

Branchement véhicule électrique

TARIFS EMPLACEMENTS CAMPING 2025

32 €25 €18 €
Forfait Emplacement 2     + électricité.                                     

ou       

supplément 3 € / jour

Frais de réservation (juillet/août) 12€ - Taxe de séjour/nuit/adulte 0,61€ - Eco-participation/nuit/pers. 0,29€

22 €

Gratuit

2,50 €

4 € Petit modèle / 6 € Grand modèle

6 € / semaine



2025 1 Nuit 2 Nuits 3 Nuits 4 Nuits 5 Nuits 6 Nuits 1 à 3 Nuits Semaine

BUNGALOW TOILE

2 CH / 5 Pers.

(sans sanitaires)

- 70 100 130 150 170 130 225

MOBIL-HOME 

2 CH  / 4 Pers.
50 95 130 165 185 205 160 260

Avec Clim 55 99 139 177 200 223 169 280

MOBIL-HOME 

2 CH+ / 4-6 Pers. 
60 110 150 190 220 240 180 290

Avec Clim 65 116 159 202 235 258 189 310

MOBIL-HOME 

3 CH / 6 Pers.
70 130 175 220 250 280 205 340

Avec Clim 75 138 187 236 270 304 217 362

MOBIL-HOME PREMIUM 

2 CH+ / 4-6 Pers.

CLIM + FOUR + MAL + LV
- 140 190 240 275 310 220 380

      CHALET Climatisé              

2 CH / 5 pers.
76 140 190 240 275 310 220 380

GITE en PIERRE   

1 CH /  2-4 Pers. 

 TV + MAL + FOUR

- 110 150 190 220 240 180 290

Taxe de séjour 0,61€/jour/adulte - Eco-participation 0,29€/jour/pers.

TARIFS LOCATIONS COURT SEJOUR BASSE SAISON TARIFS ASCENSION



01/04

au

05/07

5/07

au

12/07

12/07

au

26/07

26/07

au

02/08

02/08

au

16/08

16/08

au

23/08

23/08

au

30/08

30/08

au

30/09

BUNGALOW TOILE

2 CH / 5 Pers.

(sans sanitaires)

195 290 490 560 650 490 320 195

MOBIL-HOME

2 CH / 4 Pers.
230 350 610 670 770 610 390 230

MOBIL-HOME

2 CH+ / 4-6 Pers.
260 390 660 730 830 660 440 260

MOBIL-HOME

3 CH / 6 Pers.
310 440 720 800 900 720 490 310

MOBIL-HOME climatisé

2 CH / 4 Pers.
250 390 660 730 830 660 430 250

MOBIL-HOME climatisé

2 CH+ / 4-6 Pers.
280 430 710 790 890 710 480 280

MOBIL-HOME climatisé

3 CH / 6 Pers.
332 485 778 870 970 778 535 332

MOBIL-HOME Premium

CLIM+LV+MAL+FOUR

2 CH+ / 4-6 Pers.

350 495 785 880 980 785 545 350

CHALET climatisé

2 CH / 5 Pers.
350 495 785 880 980 785 545 350

GITE en PIERRE

TV+MAL+FOUR

1 CH / 2-4 Pers.

260 370 630 690 790 630 410 260

* Du 01/04 au 29/06 et

Télévision 18€/semaine * du 30/08 au 30/09

Transat 6€/semaine

Ménage départ Forfait 50€

(1) Hors ASCENSION (voir grille nuitées)

TARIFS LOCATIONS 2025

25 % à partir de 3 semaines

20 % à partir de 2 semaines

TARIFS 

SEMAINE (1)

Offre LONG SEJOUR en basse saison

* Frais de réservation (haute saison) 12€  /  Taxe de séjour 0,61 € / nuit / adulte  /  Eco-participation 0,29€ / jour / pers

ARRIVEES / DEPARTS en SAMEDI ou DIMANCHE en JUILLET / AOUT

DATES LIBRES en HORS SAISON

OptionsSuppléments

Voir tarifs 

"Emplacements 2025"


